
8. Indstilling om Kirkebjerg Skole, høringssvar og borgermøde. (2011-110898)
Lokalplanen for udvidelse af Kirkebjerg Skole er i offentlig høring frem til den 15. september 2011.

INDSTILLING OG Beslutning

FormandenFejl! Ukendt betegnelse for dokumentegenskab. indstiller,

at Vanløse Lokaludvalg tager orienteringen om lokalplanforslag og borgermøde 1.
til efterretning.

at Vanløse Lokaludvalg drøfter og giver bemyndigelse til at formandskabet kan 2.
indsende et evt. høringssvar efter borgermødet den 24. august..

Problemstilling

På lokaludvalgets møde 16. juni blev der orienteret om at planforslag til ny lokalplan for Kirkebjerg 
Skole blev godkendt at Borgerrepræsentationen på møde 26. maj 2011. Høringsmateriale blev 
omdelt, og kan desuden findes på: 
http://www.kk.dk/PolitikOgIndflydelse/Byudvikling/Byplanlaegning/Lokalplaner/Lokalplanforslag/K
irkebjergSkole.aspx
Københavns Kommune, Teknik- og Miljøforvaltningen har udarbejdet et lokalplanforslag, der gør 
det muligt at opføre en ny bygning til Kirkebjerg Skole på den nordlige del af skolens grønning. 
Baggrunden for lokalplanforslaget er, at Kirkebjerg Skole skal udvides fra 3 til 5 spor, svarende til 
500 ekstra elever, og der skal indrettes 200 nye KKFO/Fritidshjemspladser. Planen er, at Kirkebjerg 
Skole kan tage den nye skolebygning i brug i 2012. 
I forbindelse med høringen afholdes der et orienteringsmøde om lokalplanforslaget onsdag den 24. 
august 2011, kl. 19.00 - 21.00 i aulaen på Kirkebjerg Skole, Vanløsehøj 4. Formanden deltager i 
borgermødet på lokaludvalgets vegne.
Udkast til lokaludvalgets høringssvar er vedlagt dagsordnen. Høringssvar indsendes gennem 
kommunens høringsportal ”Bliv Hørt”, hvor øvrige høringssvar også kan findes: 
http://www.blivhoert.kk.dk/hoering/kirkebjerg-skole. Høringsfristen er den 15. september, samme 
dag som lokaludvalgets ordinære møde i september, hvorfor proces for et evt. høringssvar skal 
godkendes på nærværende møde. 

Løsning
Lokaludvalget tager høringen til efterretning, og vedtager evt. det med dagsordnen udsendte udkast 
til høringssvar. 

Økonomi
Beslutningen har ingen økonomiske konsekvenser for Vanløse Lokaludvalg. 



Videre proces

Besluttes på mødet.

/Bent Christensen

bilag




